別記様式第1号

五 行 川 河 川 緑 地 行 為 許 可 申 請 書

令和 ５年 ６月 １日

 真岡市長 様

住 所 栃木県真岡市荒町５１９１

職 業 会社員

氏 名 真岡 太郎

電話番号 0285-83-8152

法人にあっては、その名称及び所在地

並びに代表者氏名

 五行川河川緑地の包括占用に係る試行運用規程第２項により、下記のとおり五行川河

川緑地における行為の許可を受けたいので申請します。

行 為 の 目 的  市民の健康寿命延伸のため

行 為 を 行 う 場 所 又 は 公 園 施 設  五行川河川緑地

行 為 の 期 間
令和 ５年 ６月１５日 ９：００から

令和 ５年 ６月１５日１１：００まで
１日間

行 為 の 内 容
講師を招いてのヨガの実施（15名程度参加）

  ※ 詳細は別紙開催チラシ参照

そ の 他 必 要 な 事 項 使用後は使用前と同じ状態に復旧します

現 場 責 任 者 の 住 所 氏 名
住 所

氏 名   申請者と同じ

注 次に掲げる書類を添付すること。

 1 事業計画書（別記様式第２号）

 2 その他指示する書類 ：開催チラシ

記入例

別記様式第２号

事業計画書

１．団体名等

   団体名 いちご健康クラブ（市スポーツ協会所属）※個人の場合は記入不要

代表者役職・氏名 代表 真岡 太郎

２．徴収する会費又は料金等

 ■ な し    □ 年額・月額      円／人

３．参加予定人員

    会員数３０人のうち参加者１５人

４．使用物品・数量等

 ヨガマットを各自で持ち寄り。音楽プレーヤーで BGM再生。

５. 安全確保

①責任者連絡先

氏名：真岡 太郎      住所：真岡市荒町５１９１

電話番号：0285（83）8152  メール：toshikeikaku@city.moka.lg.jp

②気象情報の入手方法

■携帯電話 □ラジオ □市アプリ □その他（         ）

③避難先

■駐車場    □その他

④避難誘導の方法

（例：緊急時に備え避難誘導担当者を決めて、笛やスピーカー等で来場者を誘

導し、河川から遠くに離れる。）

 責任者が大雨や洪水に関する情報を察知後、参加者に危険を知らせ、避難を指

示します。要介助者などがいるには、参加者にも協力を要請し、速やかに駐車場

などに避難させ、河川から離れます。

⑤その他

 使用後は、現状復旧します。

記入例